
2024 年度市本级医疗保险商保合作项目（一标段）

第五部分 业绩一览表

一、投标人或其下辖分支机构拥有经办城镇职工或城乡居民基本医疗保险合作项目经验

2020 年 1 月 1 日至今，投标人或其下辖分支机构拥有经办城镇职工或城乡居民基本医疗保险合

作项目经验，现提供服务项目 5 个，经办工作受到当地医保部门的充分肯定。

投标人或下辖分支机构拥有经办城镇职工或城乡居民基本医疗保险合作项目一览表

序号 承办项目名称 业绩金额
（万元） 甲方 乙方 服务年限 业绩签订日期

1
绩溪县城镇职工基本医疗保

险商业保险公司经办合同
/ 绩溪县医疗保障局

国元农业保险股份有限公

司绩溪支公司

2023.01.01 至

2023.12.31
2023.04.25

2
太和县 2023 年度城乡居民

基本医疗保险
/

太和县医疗保障基金

管理中心

国元农业保险股份有限公

司太和支公司

2023.01.01 至

2023.12.31
2023.01.30

3
颍上县 2023 年度城乡居民

基本医疗保险经办合同
/

颍上县医疗保障基金

管理中心

国元农业保险股份有限公

司颍上支公司

2023.01.01 至

2023.12.31
2022.01.05

4
颍州区城乡居民基本医疗

保险合同
/

颍州区医疗保障基金

管理中心

国元农业保险股份有限公

司阜阳中心支公司营业部

2023.01.01 至

2023.12.31
2023.02.27

5
石台县城乡居民基本医保

合同
/ 石台县医疗保障局

国元农业保险股份有限

公司池州中心支公司

2023.01.01 至

2023.12.31
2023.01.10

投标人电子印章：

日 期： 2023 年 12 月 18 日



2024 年度市本级医疗保险商保合作项目（一标段）

二、投标人或其下辖分支机构拥有承办大病（含大病补充）或大额保险合作项目经验

2020 年 1 月 1 日至今，投标人或其下辖分支机构拥有承办大病（含大病补充）或大额保险合作

项目经验，现提供服务项目 5 个，保费合计 3454.32 万元（部分保费金额以实际保费金额为准），承

办工作受到当地医保部门的充分肯定。

投标人或下辖分支机构拥有承办大病（含大病补充）或大额保险合作项目一览表

序号 承办项目名称 业绩金额
（万元） 甲方 乙方 服务年限 业绩签订日期

1
铜陵市本级城镇职工和城乡

居民大病保险合作协议

以实际保费

金额为准
铜陵市医疗保障管理服务

中心
国元农业保险股份有限

公司铜陵中支
2023.01.01至
2023.12.31 2022.12.30

2 枞阳县 2023 年度城镇职工
大病保险承办合同

以实际保费

金额为准
枞阳县医疗保障服务中心 国元农业保险股份有限

公司枞阳支公司
2023.01.01至
2023.12.31 2023.03.16

3
安庆市城镇职工和城乡居民

大病保险服务协议

以实际保费

金额为准
安庆市医疗保障服务中心

国元农业保险股份有限

公司安庆市宜城支公司

2023.01.01至

2025.12.31
2023.01.18

4
泾县 2023 年度城乡居民大

病保险承办合同
2824.32

泾县城乡居民医疗保险

管理中心

国元农业保险股份有限

公司宣城中心支公司

2023.01.01至

2023.12.31
2023.10.8

5
舒城县公务员补充医疗保险

服务合同
630 舒城县医疗保障局

国元农业保险股份有限

公司安徽分公司

2022.01.01至

2022.12.31
2022.4.24

投标人电子印章：

日 期： 2023 年 12 月 18 日
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